
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 18:21:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para
Unidade Básica de Saúde referente à Proposta nº. 09519.211000/1170-01.
Resumo: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para
Unidade Básica de Saúde referente à Proposta nº. 09519.211000/1170-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

18/06/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_37_2018 Baixar

18/06/2018 00:00:00 Edital Pregão 037-2018 - Equipamentos e Materia... Baixar

18/06/2018 00:00:00 Impugnação Baixar

18/06/2018 00:00:00 DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - Hospi Bio Baixar

18/06/2018 00:00:00 Novo Aviso de pregão 037-2018 - Equipamentos e ... Baixar

18/06/2018 00:00:00 Retificação do Edital Baixar

18/06/2018 00:00:00 Classificação das Propostas Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1193_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1194_bae95907e5e23f734b5669cff7a09dcc.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1195_d256e072af0dddf1c1a5873ed72c830b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1215_ce020b593495fe60ec5ea127217db939.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1216_af5a56ee1a97b0b8f02b42095aa7b349.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1217_5434a45c165207ad23a7a21fcfcbe4e0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1218_c275c36ef2e2d3fd5ed208fce66df44a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1240_702902547a5b5b0a1add6f360267ad8e.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/06/2018 00:00:00 Ata Pregao 037-2018 - Equipamentos e Material P... Baixar

18/06/2018 00:00:00 Ata de Finalização Pregao 037-2018 - Equipament... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1241_5c344cc01590dc3a43899989d37a17c9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1243_a76eb2f2b4b0a2fa5118c5a7d5bd252c.pdf

